€ 229,00 – 12/12/2024 – n.14 marche da bollo da € 16,00 Libro Giornale + Ricarica Telefonica 

cellulare servizio  VeryMobile; 

15. € 0,10 – 12/12/2024 - addebito SMS; 

16. € 32,00 – 13/12/2024 – n.2 marche da bollo € 16,00 Libro Giornale 2023 – Tab. Galliani 

Tania; 

per un totale complessivo di € 962,60 (euro novecentosessantadue/60);      

- ritenuto di doversi provvedere in merito:  

determina: 

- di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 

962,60 (euro novecentosessantadue/60) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui 

verranno imputate le spese stesse presentano la necessaria disponibilità.